ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 032/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: FLAUBETO BATISTA DE MESQUITA - LABORATORIO DE

PROTESE DENTARIA BUCAL, CNPJ nº 13.464.825/0001-09.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 011/2025.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa para a Prestação de

Serviços de Moldagem e Confecção de Próteses Dentárias.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa para a Prestação de

Serviços de Moldagem e Confecção de Próteses Dentárias.

VALOR: R$ 124.999,20 (cento e vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove

reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FMS: Funcional: 10.301.0011.2063.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação:

300. FMS: Funcional: 10.301.0011.2095.0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00.

Fonte de Recurso: 600. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2024.

Colônia do Piauí– PI, 02 de maio de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal